
Jaunųjų gydytojų asociacijos veiklą seku jau daug metų. Mane žavėjo JGA narių užsidegimas veikti
teisingai, kalbėti temomis, apie kurias visi žino, bet mojuoja rankomis ,,visada taip buvo ir bus”, bei
gebėjimas burti gydytojus, bendruomenes, politikus ir kitus visuomenės dalyvius diskusijai. 2023
vasarį stebint tiesioginę NSS transliaciją suvokiau, kad JGA daro tai, ką REIKIA daryti, o ir mastelis,
kuriuo dirbama yra labai didelis. Greitai supratau, kad ir man privalu jungtis pačiu aktyviausiu būdu.
Puoselėjamos vertybės: skaidrumas, psichoemocinė sveikata, sveikatos kultūra, visuomenės švietimas
- yra tai, kas man rūpi asmeniškai. 

JGA aktyve esu įsitraukusi jau pusmetį, per tą laiką susipažinau su Transform konseptu, buvau  tiek
7.0 - ojo, tiek Šeimos medicinos Transform 2.0 - ojo organizacinės komandos dalis. Perėmiau
www.jauniejigydytojai.lt puslapio priežiūrą. Dalyvavau lyderystės akademijoje. Įsitikinau, kad žmonės,
su kuriais susipažinau yra tai, kas mane labiausiai traukia šioje organizacijoje - užsispyrę, galingi,
idėjiškai - noriu dirbti kartu ir prisidėti prie sąmoningos, į žmogų orientuotos sveikatos sistemos
kūrimo Lietuvoje. Noriu mokytis iš Jūsų ir kartu dirbant daryti pokytį. 

Dar nesukaupiau įspūdingo sąrašo JGA atliktų darbų, tačiau spėjau su Jumis susipažinti (!), o kam dar
nespėjau papasakoti, apie tai, ką savanoriško veikiau prieš tai, trumpai:

Nacionalinė moksleivių akademija (5m.) - gabių Lietuvos vaikų ugdymas, akademijų organizavimas. 
Ateitininkų federacija (10 m.) - jaunųjų ateitininkų sąjungos stovyklų vadovų grupės vadovė,
studentų ateitininkų sąjungos akademijų vadovų grupės vadovė, valdybos narė. 
Mišrus jaunimo choras ,,Exaudi” (9 m.) - bendruomenė per muziką užsiimanti socialiniais bei
kultūriniais projektais su jautriomis visuomenės grupėmis - choristė, valdybos narė.   

Šiuo metu aktyviai nebedirbu nei vienoje iš jų - tačiau palaikau artimą ryšį su kiekviena organizacija:
mentoriauju, padedu tolimesniam jų gyvavimui, augimui. Galiu patikinti, kad tiek savanoriškas darbas,
(mano nuomone tai labai galinga pokyčius katalizuojanti jėga) tiek organizacinės, bendruomeninės
problemos bei įsipareigojimai su atsakomybe man nėra nauja. 

Norėčiau būdama valdybos nare didinti tikrųjų bei realių asocijuotų narių skaičių, puoselėti
bendruomenę, įgyvendinti tiriamojo projekto ir/ar publikacijos išleidimą (sekant EJD ,,From tradition
to transition” pavyzdžiu). 

Manau, kad mano patirtis, bei noras būti čia, leistų man tinkamai vykdyti valdybos nario pareigas. 

Liucija Lekienė
UAB ,,SVEIKATOS RATAS” ŠEIMOS GYDYTOJA,
DIREKTORĖS PAVADUOTOJA

Motyvacinis laiškas kandidatuojant į Jaunųjų gydytojų
asociacijos valdybos nario poziciją

2023 12 31

Jūsų, 
Liucija Lekienė

http://www.jauniejigydytojai.lt/

